pessoa jurídica de direito privado,
com sede na Rua Santa Cecília, 11, Jardim Oriental, Imperatriz - Maranhão, representada por
Francisco Leonardo Franco de Carvalho, portador do CPF n' 019.154.513-96.

A contratação terá seu valor global no importe de R$ 66.375,00 (sessenta e seis mil, trezentos
e setenta e cinco reais), em conformidade com a pÍoposta apresentada.

Paulo Edu Coelho Júnior
Presidente da Câmara

Balsas-MA, 06 de março de 2025.